
1 
 

UCHWAŁA NR 84/499/2025 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

 z dnia 30 października 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

27.10.2025 r. znak: 85/18.4143.6.29.2025.WOJ , decyzji Wojewody Podkarpackiego  

z dnia 24.10.2025 r. znak: 85/18.3122.2.281.2025.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego  

z dnia 23.10.2025 r. znak: 85/18.3122.2.279.2025.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego  

z dnia 20.10.2025 r. znak: 85/18.3122.2.272.2025.ZW , decyzji Wojewody Podkarpackiego  

z dnia 23.10.2025 r. znak: 85/18.3122.2.278.2025.ZW,  decyzji Wojewody Podkarpackiego  

z dnia 23.10.2025 r. znak: 85/18.3122.2.277.2025.ZW, oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2025 Nr X/59/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

11 grudnia 2024 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 
Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 

 

 

                                                                                                                                                         



2 
 

                                                                                           
                                                                                                            Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 84/499/2025 

                                                                                                                                 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                                                                      z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa  4 000,00  

 71015  Nadzór budowlany   4 000,00  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 4 000,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 4 000,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

27.10.2025r. znak:  

85/18.4143.6.29.2025.WOJ  

z przeznaczeniem na uzupełnienie 

wydatków bieżących w powiatowych 

inspektoratach nadzoru budowlanego 

woj. podkarpackiego  

 750   Administracja publiczna 

 

 361,36  

 75011  Urzędy wojewódzkie  361,36  

  2110 Dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 361,36 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 361,36 zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

24.10.2025 r. znak: 

85/18.3122.2.281.2025.ZW   

z przeznaczeniem na uzupełnienie 

planu wydatków na finansowanie 

zadań zleconych z zakresu obrony 

narodowej w 2025 r. 

758   Różne rozliczenia   90 067,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   90 067,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

 90 067,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 90 067,-zgodnie  

z  informacją Ministra Finansów  

z dnia 17.10.2025 r. znak sprawy: 

ST3.4752.11.2025.p na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi  

i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy               

852   Pomoc społeczna  128 329,97 158 523,06   

 85202  Domy pomocy społecznej  128 329,97 156 833,46  

  2130 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na realizację  

bieżących zadań własnych 

powiatu 

128 329,97 156 833,46 Zmiany  w planie dochodów zgodnie 

z decyzjami Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 23.10.2025 r.    

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności bieżącej domów 

pomocy społecznej, w tym znak: 

1. 85/18.3122.2.278.2025.ZW 

DPS Irena  

- zwiększenie o kwotę      156 833,46 

2. 85/18.3122.2.277.2025.ZW 

DPS Stalowa Wola 

- zmniejszenie o kwotę      25 891,42 

DPS Irena  

- zmniejszenie o kwotę    102 438,55 



3 
 

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie  

 1 689,60  

  2130 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na realizację  

bieżących zadań własnych powiatu 

 1 689,60 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 1 689,60 zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

23.10.2025r znak: 

85/18.3122.2.279.2025.ZW   

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadania wynikającego z art. 121 ust. 

3a ustawy o pomocy społecznej tj.  

na wypłatę dodatku w wysokości 

400 zł miesięcznie na pracownika 

socjalnego zatrudnionego  

w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną  

w środowisku w roku 2025 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

  35 634,00  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

 35 634,00  

  2110 Dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 35 634,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 35 634,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

20.10.2025 r. znak: 

85/18.3122.2.272.2025.ZW  

z przeznaczeniem na finansowanie 

działalności zespołów do spraw 

orzekania o niepełnosprawności,  

o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych  

   Razem dochody 128 329,97 288 585,42  

 

                                                                                                                                          

 

                                            

 

 

 

 

 

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                              

                                                                                                                        

 

 



4 
 

                                                                                                                                Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 84/499/2025 

                                                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                                                            z dnia 30 października 2025  r.  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa  4 000,00  

 71015  Nadzór budowlany   4 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia             4 000,00 Zwiększenie w planie wydatków  

PINB o kwotę 4 000,- zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 27.10.2025r. 

znak: 85/18.4143.6.29.2025.WOJ  

z przeznaczeniem na uzupełnienie 

wydatków bieżących w 

powiatowych inspektoratach nadzoru 

budowlanego woj. podkarpackiego  

 750   Administracja publiczna 30 000,00 30 361,36  

 75011  Urzędy wojewódzkie  361,36  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 361,36 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 361,36 zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

24.10.2025 r. znak: 

85/18.3122.2.281.2025.ZW   

z przeznaczeniem  

na uzupełnienie planu wydatków  

na finansowanie zadań zleconych 

z zakresu obrony narodowej  

w 2025 r. 

 75020  Starostwa powiatowe 30 000,00 30 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  30 000,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT 30 000,00  Przeniesienie w planie 

finansowym Starostwa zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  30 000,- 

- zwiększenie o kwotę   30 000,-     

758   Różne rozliczenia 4 080,12   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 080,12   

  4810 Rezerwy 4 080,12  Zmniejszenie rezerwy ogólnej  

o kwotę 4 080,12  

z przeznaczeniem na usunięcie 

awarii w ZS Nr 6 

 

 
801    Oświata i wychowanie 378 261,00 450 481,54  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 170 000,00 100 472,12  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 55 000,00 Zmiany  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie  

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę  170 000,-              

-zwiększenie o kwotę      96 392,- 

 

Zwiększenie w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych  o kwotę 

4 080,12 z przeznaczeniem na 

usunięcie awarii  

 

 

  4260 Zakup energii  25 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  4 080,12 

  4300 Zakup usług pozostałych  16 392,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

170 000,00  



5 
 

 80115  Technika 72 512,00 58 008,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 170,00 Zmiany w planie wydatków CEZ 

zgodnie z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

 -zmniejszenie o kwotę    72 512,- 

- zwiększenie o kwotę      58 008,- 

  

 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 55 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 700,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

15 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 514,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

229,00  

  4260 Zakup energii 349,00  

  4270 Zakup usług remontowych 4,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  378,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

130,00  

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii 

50,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 017,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

19,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT 500,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 260,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 2 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

50 000,00  

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 18 528,00 26 161,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 20 000,00 Zmiany w planie wydatków CEZ 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

 -zmniejszenie o kwotę    18 528,- 

-zwiększenie o kwotę       26 161,- 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

5 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 142,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

63,00  

  4260 Zakup energii  4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 44,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  104,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

80,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 172,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

27,00  



6 
 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 57,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

10 000,00  

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 22,00 137 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

22,00  Zmiany  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie  

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę           22,-              

-zwiększenie o kwotę    137 000,- 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 137 000,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego 

i centra kształcenia zawodowego 

11 936,00 18 807,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 60,00 Zmiany  w planie wydatków  

CEZ  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę    11 936,-              

-zwiększenie o kwotę      18 807,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

6 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 149,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych  

i książek 

66,00  

  4260 Zakup energii  5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 74,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  111,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

18,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 062,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

67,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 136,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 9 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

1 200,00 1 200,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00  Przeniesienie w planie wydatków 

CEZ zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę      1 200,- 

-zwiększenie o kwotę        1 200,-     

 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 200,00 



7 
 

 80149  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

94 870,00  31 500,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
70 000,00  Zmiany  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie  

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę          94 870,-     

-zwiększenie o kwotę           31 500,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
7 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
339,00  

  4270 Zakup usług remontowych 31,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  8 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
500,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
3 500,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  23 000,00 

 80152  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

6 193,00 6 193,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 195,00 Przeniesienie w planie wydatków  

CEZ  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę      6 193,-              

-zwiększenie o kwotę       6 193,-     

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
 740,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
5 790,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
 258,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 403,00  

 80195  Pozostała działalność 3 000,00 71 140,42  

  4301 Zakup usług pozostałych 3 000,00  Zwiększenie o kwotę 68 140,42 

w planie wydatków 

przeznaczonych na edukację dzieci z 

Ukrainy, z tego:  

1. ZS Nr 1                             4 627,16 

2. ZS Nr 2                             4 461,30 

3. ZS Nr 3                           11 744,89     

4. I LO                                  5 895,00 

5.ZS Nr 6 Specjalnych       31 210,70    

6. CEZ                                  6 924,31       

7. CKZiU                              

2 660,11 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 68 140,42 



8 
 

  4791 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 3 000,00 8. MSP                                     616,95 

Przeniesienie w planie wydatków ZS 

Nr 3 zgodnie  

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji projektu w ramach 

programu ERASMUS +  

na podstawie umowy nr 2025-1-

PL01-KA121-VET-000331228  

z dnia 25.09.2025 r. ,poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę            3 000,-    

-zwiększenie o kwotę             3 000,-  

 

 

 

 852   Pomoc społeczna 135 829,97 166 023,06  

 85202  Domy pomocy społecznej 135 829,97 

 

164 333,46  

 

 

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

102 438,55 156 833,46 Zmiany  w planie wydatków zgodnie 

z decyzjami Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 23.10.2025 r.    

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności bieżącej domów 

pomocy społecznej, w tym znak: 

1. 85/18.3122.2.278.2025.ZW 

DPS Irena  

- zwiększenie o kwotę   156 833,46 

2. 85/18.3122.2.277.2025.ZW 

DPS Stalowa Wola 

- zmniejszenie o kwotę   25 891,42 

DPS Irena  

- zmniejszenie o kwotę 102 438,55 

 

Przeniesienie w planie wydatków 

DPS Stalowa Wola zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę      7 500,- 

-zwiększenie o kwotę       7 500,-      

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

15 891,42  

  4260 Zakup energii 10 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  7 500,00 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie   1 689,60  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1 689,60 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 1 689,60               

na dofinansowanie wypłaty dodatku 

w wysokości 400 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze 

czasu pracy, realizującego pracę 

socjalną w środowisku w roku 2025 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 35 634,00  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

 35 634,00  

  4270 Zakup usług remontowych  134,00 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 35 634,- zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 20.10.2025r. 

znak: 85/18.3122.2.272.2025.ZW  

z przeznaczeniem na finansowanie 

działalności zespołów do spraw 

orzekania o niepełnosprawności,  

o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych  

 

 

4300 Zakup usług pozostałych  35 500,00 



9 
 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

4 012,00 25 938,58  

 85410  Internaty i bursy szkolne  2 012,00  

 

 

4300 Zakup usług pozostałych  2 012,00 Zwiększenie w planie wydatków 

ZPO-W o kwotę 2 012,- zgodnie  

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych 

 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 2 012,00   

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 971,00  Zmniejszenie w planie wydatków 

ZPO-W o kwotę 2 012,- zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych 

 

 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 1 041,00  

 
85419 

 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

 16 024,79  

 

 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 

 

 

 

 16 024,79 Zwiększenie o kwotę 16 024,79 

planu dotacji dla N ZOZ ORDN 

prowadzonego przez Stowarzyszenie 

Na Rzecz Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej „Szansa”  

w związku z refundacją dotacji  

z Funduszu Pomocy Ukrainie 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  
2 000,00 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00 Przeniesienie w planie wydatków 

ZPO-W zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę            2 000,- 

-zwiększenie o kwotę             2 000,-     

 

 

 

 

 

 

  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  

 

 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00  

 85495  Pozostała działalność   5 901,79  

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 1 165,80 Zwiększenie w planie wydatków 

ZPO-W o kwotę 1 165,80 

przeznaczonych na edukację dzieci  

  z Ukrainy 

 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 4 735,99 Zwiększenie w planie wydatków PPP 

o kwotę 4 735,99 przeznaczonych na 

edukację dzieci z Ukrainy  

   Razem wydatki 552 183,09 712 438,54  

                                                                    

 

                                                                                                                      


